

ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PE 635/2019 - RESÍDUOS																		
LOTE	Item	Empresa	ESPECIFICAÇÕES	Unidade	Grupo-Classe	Código NUC	Detalhamento	Reitoria	MESC	ESAG	CEART	FAED	CEFID	CERES	Total	Valor Unitário	Valor Total	Total do Lote
1	1	ECOEficiencia Solucoes Ambientais LTDA - EPP CNPJ 05.608.332/0001-77	Locação de caçambas para recolher entulho e madeira. Capacidade da caçamba: 5m³. Incluído a coleta, transporte e destinação final.	Caçambas	02-25	05005-1-002	339039.27	10		4	10	6	10		40	370,00	14.800,00	14.800,00
2	2	ECOEficiencia Solucoes Ambientais LTDA - EPP CNPJ 05.608.332/0001-77	Locação de caçambas para recolher entulho e madeira. Capacidade da caçamba: 5m³. Incluído a coleta, transporte e destinação final.	Caçambas	02-25	05005-1-002	339039.27							12	12	370,00	4.440,00	4.440,00
3	3	ECOEficiencia Solucoes Ambientais LTDA - EPP CNPJ 05.608.332/0001-77	Coleta, transporte e tratamento de lâmpadas fluorescentes grandes.	Coletas	02-25	05005-1-002	339039.27	1		1	8	4	6	13	33	160,00	5.280,00	9.293,20
	4		Destinação final de lâmpadas fluorescentes grandes.	Unidade	02-25	05005-1-001	339039.27	1.000	80	100	300	600	2.000	1.000	5.080	0,79	4.013,20	
4	5	ECOEficiencia Solucoes Ambientais LTDA - EPP CNPJ 05.608.332/0001-77	Coleta e transporte de produtos químicos.	Coletas	02-25	05005-1-002	339039.28				4		5	18	27	160,00	4.320,00	10.281,60
	6		Destinação final de produtos químicos	Kg	02-25	05005-1-001	339039.28				210		20	2.530	2.760	2,16	5.961,60	
5	7	ECOEficiencia Solucoes Ambientais LTDA - EPP CNPJ 05.608.332/0001-77	Coleta e transporte de Lixo Hospitalar (materiais biológicos, contaminantes e perfuro cortantes)	Coletas	02-25	05005-1-002	339039.28						30	12	42	82,00	3.444,00	15.084,00
	8		Destinação final de Lixo Hospitalar	litro	02-25	05005-1-001	339039.28					3.600	8.400	12.000	0,97	11.640,00		
6	9	ECOEficiencia Solucoes Ambientais LTDA - EPP CNPJ 05.608.332/0001-77	Coleta, transporte, tratamento e destino final de resíduos de fezes, urina e carcaças de camundongos (até 2 sacos de resíduos de fezes e urina e 1 saco de carcaça de camundongo por coleta). Coletas com sacos de até 30 litros	Coletas	02-25	05005-1-002	339039.28						111		111	95,00	10.545,00	10.545,00
																	TOTAL	64.443,80